
                                                   

 

 

                        Ministero dell’istruzione e del Merito 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE                                

LICEO ECONOMICO SOCIALE - LICEO LINGUISTICO 

“G. BIANCHI DOTTULA” BARI 
C.so Mazzini, 114     tel. 080/5277835 

    c.f. 80023110721      

www.liceobianchidottula.gov.it 

BAPM010001@ISTRUZIONE.IT 
BAPM010001@PEC.ISTRUZIONE.IT         

 

 

 

Agli alunni 

Ai genitori 

Al personale 

All’ Albo d’Istituto 

Al sito web d’Istituto 

Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto proclamazione Studenti eletti a rappresentanti in Consiglio d’Istituto a.s. 2023/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 215 del 15/07/1991, modificata dalle successive OO. MM. n. 267 del 
04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998 concernente le norme del Consiglio 
d’Istituto; 

VISTO il T. U. approvato con decreto legislativo n. 297 del 16/04/1994, parte 1^ - Titolo 1^, concernente 
le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

VISTA la nota ministeriale prot. n. 29795 del 11/09/2023 con la quale il MIM ha emanato, per l’a.s. 
2023/2024, le istruzioni in ordine alle Elezioni degli Organi Collegiali a livello di istituzione 
scolastica; 

VISTA la nota USR Puglia prot. n. 33554 del 12/09/2023; 
VISTI gli esiti delle elezioni del 23 ottobre 2023; 
VISTI i verbali di scrutinio e spoglio dei voti  

DECRETA 

eletti a rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio d’Istituto, gli alunni di seguito indicati: 

 Lista I: “uniti per il concreto” MOTTO: “acta non verba”: 
- Micunco Alessandra 
- Cassano Giorgia 
- Papagno Roberto 

 
 Lista II: “Athena” MOTTO: “l’unica vera saggezza è sapere di non sapere nulla”: 

- Manzari Adriana 
 

Ai sensi dell’art. 46 dell’O.M. n. 215/1991, avvero il risultato delle elezioni è ammesso ricorso alla 

commissione elettorale di questo istituto entro 5 giorni dalla data di affissione all’albo del presente 

provvedimento, trascorso detto termine il decreto diventerà definitivo. 

Il Dirigente Scolastico 

         Immacolata Abbatantuono  

mailto:BAPM010001@PEC.ISTRUZIONE.IT



		2023-10-25T11:26:26+0200
	IMMACOLATA ABBATANTUONO




